
 
 
 
 Na temelju članka 35. i članka 61. st. 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19) i članaka 33. Statuta 
Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/12, 3/13-pročišćeni 
tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 28. veljače 2020. godine, 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 

na području Grada Gospića 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Gospića („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 2/15, 4/19) u članku 56. stavku 1. riječi: „Uredu državne uprave u Ličko-
senjskoj županiji“, zamjenjuju se riječima: „nadležnom upravnom tijelu u Ličko-senjskoj županiji“. 
 
 U stavku 3. riječi: „Ured državne uprave u Ličko-senjskoj županiji“, zamjenjuju se 
riječima: „Nadležno upravno tijelo u Ličko-senjskoj županiji“. 

 
 

Članak 2. 
 

               Sve ostale odredbe iz ove Odluke ostaju neizmijenjene.  
 

 
Članak 3. 

 
            Ova Odluka stapa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Grada 
Gospića".   
 
 
KLASA: 013-01/15-01/02 
URBROJ: 2125/01-01-20-09 
Gospić, 28. veljače 2020. godine 
 
                             PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                          GRADA GOSPIĆA 
 
                                     Petar Radošević, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


